1
LD2的特色是轻巧，特别适用于紧凑的
空间，可应用在开窗器、隔间墙或驾驶
座位调整。
产品规格及选项
主要应用领域：医疗照护、工业
标准规格：
● 输入电压：24V DC

K6
(请参阅 特性表及曲线图)
型号编码
行程
050: 50 mm
100: 100 mm
150: 150 mm
200: 200 mm
250: 250 mm
300: 300 mm
输入电压 24: 24V DC
减速比 30: 30:1
前固定端型式
1: 直接钻孔
2: 塑胶剖槽
3: 万向接头
(请参阅 机构尺寸)
IP防护等级
43: IP43 (标准)
54: IP54
马达线长
3: 900mm直线
5: 1500mm直线
6: 2000mm直线
后固定端型式
2: LD2铝合金上盖，直接钻孔
(请参阅 机构尺寸)
LD2 24 30 E6 100 - 3- - - - 2 54 3C - -